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Undertegnede har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:
Thuesen Holding ApS
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Undertegnede anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 13.05.2016

Direktion

Mads Thuesen

Arsrapport
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Revisors erklaering om opstilling af Arsregnskab
Til den daglige ledelse i

Thuesen Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 2015 pa grundlag af
selskabets bogfaring og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.
Arsregnskabet, samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vojens, den 13.05.2016
Senderjysk Landboforening
CVR nr. 47437113

Bendix Hansen
Registreret revisor
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Selskabet

Thuesen Holding ApS
Kystvejen 24, Anslet
6100 Haderslev

Telefon: 74566755
CVR-nr.:24235742
Stiftet: 08-09-1999
Hjemsted: 6100 Haderslev

Regnskabsar: 01.01.2015 - 31.12.2015
Det er det 17. regnskabsar

Direktion
Mads Thuesen

Revisor

Senderjysk Landboforening
Billundvej 3
6500 Vojens

Pengeinstitut

Danske Bank
Ngrregade 23
6100 Haderslev

Selskabets hovedaktivitet:

Investering i veerdipapirer og kapitalandele

og dermed besleegtet virksomhed

Arsrapport
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Arsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at fglge nedenstaende
regler for regnskabsklasse C:

Noteoplysninger vedrgrende anleegsaktiver.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:
GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og materielle anleegsaktiver gennemgas arligt for at
afgare, om der er indikation af veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis
dette er tilfeeldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsveerdi.

RESULTATOPGYRELSE
Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og — omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og — tab vedrgrende veerdipapirer,
geeld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af arets resultat
Arets skat, bestar af &rets aktuelle skat, indregnes i resultatopggrelsen med den del, der kan henfares
til arets resultat.

BALANCEN

Materielle anlsegsaktiver

Produktionsanlaeg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris, med fradrag for akkumulerede
afskrivninger.

Arsrapport
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Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapveerdi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det
tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restveerdi.

Brugstid Restveerdi
Olierettigheder 7 -10 ar 0 kr

Finansielle anlsegsaktiver
Veerdipapirer males til kursveerdi eller indre veerdi pa balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Vaerdien
reduceres med hensaettelse til imgdegaelse af forventede tab.

Afledte finansielle instrumenter
Afledte finansielle instrumenter males ved farste indregning i balancen til kostpris og efterfalgende til
dagsveerdi. Dagsveerdien pa statusdagen vises i henholdsvis andre tilgodehavender eller anden gaeld.

Andring i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der opfylder betingelserne for sikring af
dagsveerdi, indregnes i resultatopggrelsen sammen med veerdireguleringen af det sikrede aktiv eller den
sikrede forpligtelse.

Andring i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der opfylder betingelserne for sikring af
fremtidige pengestreamme, indregnes direkte pa egenkapitalen.

Andring i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der ikke opfylder betingelserne for behandling
som sikringsinstrument indregnes direkte i resultatopggrelsen.

Veerdipapirer
Veerdipapirer indregnet under omsaetningsaktiver males til dagsveerdi (barskurs) pa balancedagen.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Geeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved laneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den
effektive rente. Saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i
resultatopgarelsen over laneperioden.

@vrige geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggarelsen som en
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestreamme, indregnes
veerdireguleringerne direkte pa egenkapitalen.

Tilgodehavender, geeld og andre monetaere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
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balancedagen, males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen
pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopgarelsen under
finansielle indteegter og omkostninger.

Anlaegsaktiver, der er kabt i fremmed valuta, males til kursen pa transaktionsdagen.

Arsrapport
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Note

Bruttotab

Indtjening tilknyttet virksomhed
Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
Overfgrt resultat
Disponering i alt

2015
kr.

-22.369

-261
1.137.656
-1.690.933

-575.907

-1.120

-577.027

-577.027
-577.027

2014
kr.

-52.542

403.050
1.034.146
-557.086

827.568

0

827.568

827.568
827.568
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Note

Aktiver

Produktionsanleeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anleegsaktiver

Veerdipapirer
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavende salg og andre tilgodehavender
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavende

Veerdipapirer
Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver

Aktiver

2015
kr.

39.368
39.368

269.181
269.181

308.549
-1
77.750
7.050

39.329
124.128

3.121.610

85.993

3.331.731

3.640.280

2014
kr.

52.491
52.491

298.285
298.285

350.776
18.979
74.750

0

10.220
103.949

4.383.545

107.893

4.595.387

4.946.163
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Note

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Egenkapital

Pengeinstitutter
Langfristet geeldsforpligtigelse

Leverandgrer af vare og tjenesteydelser
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Anden geeld

Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Pantseetning og sikkerhedsstillelse

2015
kr.

125.000
-1.722.131
-1.597.131

4.559.582
4.559.582

21.514
656.315
0
677.829

5.237.411

3.640.280

2014
kr.

125.000
-1.330.529
-1.205.529

5.288.317
5.288.317

28.685
656.315
178.375
863.375

6.151.692

4.946.163
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Finansielle indteegter

Renteindteegter

Aktieudbytte

Realiseret gev./tab finansaktiver
Realiseret gevinst/tab geeld
Urealiseret kursreg. finansaktiver

Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Renteudgifter

Realiseret gev./tab finansaktiver
Urealiseret kursreg. geeld
Urealiseret kursreg. finansaktiver

Finansielle omkostninger

2015
kr.

3.003

139.997

242.501

10

752.145

1.137.656

-188.146

-1.304.085

-11.977

-186.725

-1.690.933
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Materielle anleegsaktiver

Prod.anleeg
driftsmat. &
inventar
Kostpris, primo 2.158.239
Tilgang i aret 0
Afgang i aret 0
Kostpris, ultimo 2.158.239
Afskrivning, primo -2.105.748
Afskrivning pa afheendede aktiver 0
Arets afskrivning -13.123
Afskrivning, ultimo -2.118.871
Regnskabsmaessig veerdi 39.368
2015 2014
kr. kr.
Produktionsanlaeg, driftsmateriel og inventar 39.368 52.491
Materielle anleegsaktiver i alt 39.368 52.491

Arsrapport



side 14

Noter
4 Egenkapital
Virksomhedskapital Reserve for opskrivning
Primo 125.000 0
Dagsveerdireg. fart via egenkapital
Forslag til resultatdisponering 0
Ultimo 125.000 0

Aktiekapitalen har ikke veeret sendret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt pa kr. 1.000

2011 2012
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr
Virksomhedskapital 125 125
Overfart resultat -4.138 -2.911
Egenkapital i alt -4.013 -2.786

Overfgrt resultat

-1.330.529
185.425

-577.027
-1.722.131

2013

125

-2.158
-2.033

Foresléet udbytte

0

2014

125

-1.331
-1.206

| alt

-1.205.529
185.425

-577.027
-1.597.131

2015

125
-1.722
-1.597
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Langfristet geeldsforpligtelse

Pengeinstitutter

Langfristet geeldsforpligtelse

2015
kr.

-4.559.582

-4.559.582

2014
kr.

-5.288.317

-5.288.317

Arsrapport



6 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse
Pantseaetninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet beholdninger af veerdipapirer kr. 3.121.610 er stillet til sikkerhed for alt mellemvaerende med
Danske Bank.

7 @vrige forhold

Som falge af tidligere ars underskud har selskabet tabt hele anpartskapitalen. Selskabet indehaver har
stillet depot af personligt ejede veerdipapirer tkr. 6.020 til sikkerhed for selskabet mellemveerende med
Dansk Bank. Som fglge heraf vurderes det at kapitalberedskabet er tilstraekkelig.
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